СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТОВ ВЫСОКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

« 11» февраля 2016 № 30
с. Высокое
Об утверждении границы
территориального общественного
самоуправления «Покровская община»
в Высокинском сельском поселении Лискинского
муниципального района Воронежской области
В целях реализации права граждан на осуществление территориального общественного самоуправления в Высокинском сельском поселении Лискинского муниципального района, в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета народных депутатов Высокинского сельского поселения Лискинского муниципального района от «06» мая 2015 г. № 14 «Об утверждении Положения об организации и осуществлении территориального общественного самоуправлении в Высокинском сельском поселении Лискинского муниципального района Воронежской области», руководствуясь Уставом Высокинского сельского поселения Лискинского муниципального района, на основании протокола от 27.01.2016 собрания жителей хутора Старая Покровка, Совет народных депутатов Высокинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области
р е ш и л:
1. Утвердить границы деятельности территориального общественного самоуправления в границах х. Старая Покровка:    улица Центральная, дома № 3, № 11;   улица Степная, дома № 2, № 15, № 18; улица   Луговая, дома № 6;   ул.   Песчаная, дома № 3, № 10, № 19, № 29, № 34; улица   Мира, дома № 9, № 18, № 22, № 23/1, № 23/2, № 28,    утвердить название создаваемого Территориального общественного самоуправления « Покровская община».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Высокинского
сельского поселения                                                                                              Н. Е. Волков
[bookmark: _GoBack]